Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________________                                     №______________________

пгт. Пышма

Об утверждении муниципальной программы Пышминского
городского округа «Формирование законопослушного поведения

участников дорожного движения Пышминского городского округа
на 2019-2024 годы»

Во исполнение поручения Губернатора Свердловской области Е.В.
Куйвашева, об организации исполнения подпункта «б» пункта 4 перечня
поручений  Президента Российской Федерации  от 11.04.2016 № Пр-637ГС

п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить муниципальную программу Пышминского городского округа
«Формирование законопослушного поведения участников дорожного
движения Пышминского городского округа на 2019-2024 годы»
(приложение 1).
2. Заместителю главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам Варлакову А.А обеспечить выполнение мероприятий
Программы и достижение целевых показателей Программы.
3. И. о.  председателя комитета по экономике и инвестиционной политике
администрации Пышминского городского округа И.В. Ульянову
предусмотреть в бюджете Пышминского городского округа денежные
средства на исполнение Программы.
3.Настоящее постановление  разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам Варлакова А.А.

Глава Пышминского городского округа                      В.В. Соколов